
 

 

UCHWAŁA NR LV/961/2022 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

 

Z dnia 28 września 2022r.  

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Gminy Władysławowo, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Władysławowo oraz warunków i zasad korzystania z nich 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 

i Gospodarki Morskiej z dnia 10 grudnia 2017 r. w sprawie rozkładów jazdy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202) 

 

 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się przystanki komunikacyjne i dworce, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały, stanowiące własność Gminy Władysławowo udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 

regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

 

§ 2 

 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców przez operatorów i 

przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr LIX/583/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i 

dworców na terenie Gminy Miasta Władysławowo oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



 

UZASADNIENIE 

 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z obowiązku zawartego w art.15 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 

publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), który mówi, że organizowanie publicznego 

transportu zbiorowego polega między innymi na określaniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego udostępnionych dla operatorów i 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 



ZAŁĄCZNIKI 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LV/961/ 2022 

Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 28 września 2022 r. 

Lp. 

Nazwa przystanku, z nazwą 

miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nr. 
Strona 

drogi 
Lokalizacja 

1. Władysławowo, Dworzec Autobusowy 01 P Na placu dworca 

2. Władysławowo, Dworzec Autobusowy 02 P Na placu dworca 

3. Władysławowo, Dworzec Autobusowy 03 P Na placu dworca 

4. Władysławowo, Dworzec Autobusowy 04 P Na placu dworca 

5. Władysławowo, Dworzec Autobusowy 05 P ul. Towarowa 

6. Władysławowo, Bohaterów Kaszubskich 01 P ul. Bohaterów Kaszubskich 

7. Władysławowo, Brzozowa 01 P ul. Brzozowa 

8. Władysławowo, Cetniewo - Szkoła 01 P Na placu szkoły 

9. Władysławowo, Cmentarz 01 P ul. Parkowa 

10. Władysławowo, Droga Chłapowska 03 P ul. Droga Chłapowska 

11. Władysławowo, Droga Swarzewska 05 P ul. Droga Chłapowska 

12. Władysławowo, Harcerska 01 P ul. Droga Chłapowska 

13. Władysławowo, Jachtowa 01 P ul. Jachtowa 

14. Władysławowo, Kościół 01 P ul. ks. Merkleina 

15. Władysławowo, Młyńska 01 P ul. Młyńska 

16. Władysławowo, Morenowa 01 P ul. Cetniewska 

17. Władysławowo, Morska 01 P ul. Morska 

18. Władysławowo, Morska – Szkoła 01 P Na placu szkoły 

19. Władysławowo, Ocean Park 01 P ul. Żwirowa 

20. Władysławowo, Portowa 01 P ul. Portowa 

21. Władysławowo, Sportowa 01 P ul. Sportowa 

22. Władysławowo, Stolarska 01 P ul. Średnia 

23. Władysławowo, Rybacka 01 P ul. Rybacka 

24. Władysławowo, Władysława IV 01 P ul. Władysława IV 

25. Władysławowo, Żwirowa 01 P ul. Żwirowa 

26. Chałupy, Bosmańska 01 P ul. Bosmańska 

27. Chłapowo, Remiza 01 P ul. Władysławowska 

28. Chłapowo, Władysławowska 01 P ul. Władysławowska 

29. Jastrzębia Góra, Dworzec Autobusowy 01 P ul. Obrońców Westerplatte 

30. Karwia, Szkoła 01 P Na placu szkoły 

31. Ostrowo 01 P ul. Sosnowa 

32. Ostrowo, Obozowa 01 P ul. Obozowa 

33. Ostrowo, Plażowa 01 P ul. Plażowa 

34. Rozewie, Jednostka Wojskowa 01 P ul. Garnizonowa 

35. Rozewie, Osiedle 02 L ul. Garnizonowa 

36. Rozewie, Osiedle 03 P ul. Garnizonowa 



 

 

 

Władysławowo -  Dworzec Autobusowy 01 (Na placu dworca) 

 



 

Władysławowo – Dworzec Autobusowy 02 (Na placu dworca) 

 



 

Władysławowo – Dworzec Autobusowy 03 (Na placu dworca) 



Władysławowo – Dworzec Autobusowy 04 (Na placu dworca) 

 



 

Władysławowo- Dworzec Autobusowy 05 (ul. Towarowa) 

 



Władysławowo – Bohaterów Kaszubskich 01 (ul. Bohaterów Kaszubskich) 

 

 

 



 

 

Władysławowo – Brzozowa 01 (ul. Brzozowa) 

 



Władysławowo – Cetniewo – Szkoła 01 (Na placu szkoły) 

 

 

 





Władysławowo – Cmentarz 01 (ul. Parkowa) 

 



Władysławowo – Droga Chłapowska 03 (ul. Droga Chłapowska) 

 

 

 





 

 

Władysławowo – Droga Swarzewska 05 (ul. Droga Chłapowska) 

 



Władysławowo – Harcerska 01 (ul. Droga Chłapowska) 

 



Władysławowo – Jachtowa 01 (ul. Jachtowa) 



Władysławowo- Kościół 01 (ul. Ks. Merkleina) 

 

 





Władysławowo- Młyńska 01 (ul. Młyńska) 

 



Władysławowo- Morenowa 01 (ul. Cetniewska) 

 



Władysławowo- Morska 01 (ul. Morska) 

 



Władysławowo- Morska- Szkoła 01 (Na placu szkoły) 

 

 

  

 



Władysławowo- Ocean Park 01 (ul. Żwirowa) 

 

 
 



Władysławowo- Portowa 01 (ul. Portowa) 

 

 
 

 



Władysławowo – Sportowa 01 (ul. Sportowa) 

 

 
 



 

Władysławowo- Stolarska 01 (ul. Średnia) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Władysławowo- Rybacka 01 (ul. Rybacka) 

 

 
 



Władysławowo – Władysława IV 01 (ul. Władysława IV) 

 

 



Władysławowo- Żwirowa 01 (ul. Żwirowa ) 

 

 
 



Chałupy – Bosmańska 01 (ul. Bosmańska) 

 

 
 



Chłapowo – Remiza 01 (ul. Władysławowska) 

 

 
 



Chłapowo – Władysławowska 01 (ul. Władysławowska) 

 

 



Jastrzębia Góra – Dworze Autobusowy 01 (ul. Obrońców Westerplatte) 

 

 



Karwia – Szkoła 01 (Na placu szkoły) 

 

 



Ostrowo 01 (ul. Sosnowa) 

 

 
 

 



Ostrowo – Obozowa 01 (ul. Obozowa) 

 

 
 

 

 

 

 



Ostrowo – Plażowa 01 (ul. Plażowa) 

 

 
 

 



Rozewie – Jednostka Wojskowa 01 (ul. Garnizonowa) 

 

 
 

 



 

Rozewie – Osiedle 02 (ul. Garnizonowa) 

 

 
 



Rozewie Osiedle 03 (ul. Garnizonowa) 

 

 
 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LV/961/2022 

Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Władysławowo 

 

§ 1. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców przez operatorów i przewoźników jest 

pisemne uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców z ich właścicielem lub 

zarządzającym. 

§ 2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków i dworców przez przewoźników należy dołączyć: 

proponowany rozkład jazdy, uwzględniający: 

1) przystanki i dworce określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, dla przystanków i dworców 

zlokalizowanych przy drogach Gminy Władysławowa. 

2) godziny odjazdów z poszczególnych przystanków i dworców oraz mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i 

przystankami.  

§ 3. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców:  

1) korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Władysławowa jest bezpłatne; 

2) z przystanków komunikacyjnych i dworców których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Władysławowa, mogą korzystać operatorzy oraz przewoźnicy, w ramach publicznego transportu zbiorowego, 

którzy uzyskali zgodę właściciela na korzystanie z nich; 

3) operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych i dworców zgodnie z rozkładem jazdy;  

4) rozkład jazdy, sposób i miejsce jego umieszczenia podlega uzgodnieniu z właścicielem lub zarządzającym 

przystankiem; 

5) zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy;  

6) korzystanie z przystanku komunikacyjnego lub dworca powinno odbywać się w sposób nie utrudniający ruchu 

innym użytkownikom drogi, a także z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego;  

7) operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymywania środków transportu wyłącznie na przystanku 

komunikacyjnym i w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego;  

8) zabrania się wykorzystywania koszy umieszczonych na przystankach komunikacyjnych lub dworcach jako 

zbiornika na odpady z pojazdów realizujących przewozy;  

9) zabrania się czyszczenia i sprzątania pojazdu na przystankach komunikacyjnych i dworcach;  

10) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 

zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawo do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w 

funkcjonowaniu, po uprzednim poinformowaniu operatora lub przewoźnika; 

11) właściciel lub zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanku lub dworca, jeżeli: 

a) spowodowałoby to ograniczenie jego przepustowości, 

b) stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 4. Wydane przed wejściem w życie niniejszej uchwały wszelkie zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Władysławowa oraz akceptacje 

rozkładów jazdy, zachowują ważność do czasu wprowadzenia w tych rozkładach jazdy jakichkolwiek zmian. 

 


		2022-09-29T15:58:25+0200




